
 

 

                                                                                                                                                       
 

 
Kauno soroptimisčių klubas, Lietuvos soroptimisčių klubų sąjunga, 

VDU Ekonomikos ir vadybos bei Politikos mokslų ir diplomatijos fakultetai 

 

                      2015m. gruodžio 10 d. kviečia į  
            FORUMĄ - DISKUSIJĄ  

  ŽMOGAUS TEISĖS IR JŲ SUVOKIMO PARADOKSAI 
 
Renginys skirtas  Tarptautinei  žmogaus teisių gynimo dienai ir tarptautinio 

soroptimisčių judėjimo gimtadieniui paminėti 
 

Renginio vieta   VDU  mažoji salė, S. Daukanto g. 28 , II a. 

Laikas                11.00  – 14.00 val. 

 

  Preliminari programa  
10.30 – 11 .00  Registracija / spaudos konferencija 

 
11.00 – 11 15  Renginio atidarymas: Sveikinimo žodis     -  doc. Rita Bendaravičienė 

 VDU EVF dekanė 

  
 Žvakių ceremonija, kaip pasaulio Soroptimisčių tradicija - Nijolė Petkevičiūtė 
Kauno Soroptimisčių klubo prezidentė    
  
Trumpas Soroptimisčių judėjimo ir jo veiklų  pristatymas  /10 min./-  
Žaneta Vyšniauskienė – LT soroptimisčių sąjungos  prezidentė 
 

 
11.15 – 11.45  Pagrindinis  pranešimas     „Žmogaus teisės ir jų suvokimo paradoksai” 

- dr. Gintarė Žukaitė,  PMDF, VDU 



 

 

11.45 – 13.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.00-14.00 

 

Forumas-diskusija „Žmogaus teisės: asmeninė patirtis ir  
įtampų laukai“  Moderatorius  - Mindaugas Norkevičius ( PMDF, VDU) 
 

Dalyviai:  

doc. dr. Rita Bendaravičienė,  Ekonomikos ir vadybos fakulteto dekanė, VDU; 
prof.dr. Giedrius Jucevičius , Vadybos katedros vedėjas; VDU 
doc.dr. Vytautas Liesionis,  EVF prodekanas VDU 
Lukas Rimkevičius , Rasos gimnazijos mokytojas  
doc.dr   Žaneta Vyšniauskienė – LSKS prezidentė 
prof. dr. Nijolė Petkevičiūtė- Kauno Soroptimisčių klubo prezidentė 

Moksleiviai. 
 
Klausimai ir pasisakymai iš salės – 15 min.  
Diskusijos apibendrinimas  
 

Pažymėjimų  ir apdovanojimų  įteikimas 

 


